
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 2 회 일반회계

총 계 9,019,524 7,652,486 1,367,038

축수산과 9,019,524 7,652,486 1,367,038

500 보조금 9,019,524 7,652,486 1,367,038

510 국고보조금등 7,329,761 6,184,486 1,145,275

511 국고보조금등 7,329,761 6,184,486 1,145,275

511-01 국고보조금 4,104,717 3,289,492 815,225

○구제역 예방백신 구입 지원 353,574 377,969 △24,395

○코로나19극복영어지원바우처사업 600 0 600

○염소 포획비 및 접종시술비 지원 50,000 59,480 △9,480

○살처분 보상금 1,000,000 144,000 856,000

○계란 냉장차량 지원 0 7,500 △7,500

경정 353,574,000원

경정 50,000,000원

경정 1,000,000,000원

경정 0원

511-03 기금 2,888,044 2,557,994 330,050

○CCTV 등 방역인프라 지원 341,700 56,700 285,000

○조사료 전문단지 조성(기계, 장비) 232,500 199,500 33,000

○가축분뇨처리지원(축산악취개선) 20,395 16,795 3,600

○생계안정자금 지원사업(성립전) 8,450 0 8,450

경정 341,700,000원

경정 232,500,000원

경정 20,395,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,689,763 1,468,000 221,763

521 시ㆍ도비보조금등 1,689,763 1,468,000 221,763

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,689,763 1,468,000 221,763

○육우 거세시술료 지원 0 300 △300

○가축 재해보험 지원 81,000 57,000 24,000

○염소 포획비 및 접종시술비 지원 15,000 17,844 △2,844

○살처분 보상금 125,000 18,000 107,000

○계란 냉장차량 지원 0 2,250 △2,250

○CCTV 등 방역인프라 지원 102,510 17,010 85,500

○곤충매개성 질병 예방사업 2,034 3,742 △1,708

○AI 휴지기제 지원 6,287 5,727 560

○내수면 생태계교란어종 구제 4,200 3,375 825

○가축분뇨처리지원(축산악취개선) 6,119 5,039 1,080

○조사료 전문단지 조성(기계, 장비) 69,750 59,850 9,900

경정 0원

경정 81,000,000원

경정 15,000,000원

경정 125,000,000원

경정 0원

경정 102,510,000원

경정 2,034,000원

경정 6,287,000원

경정 4,200,000원

경정 6,119,000원

경정 69,750,000원


